GIRO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA
INTERNAZIONALE A TAPPE Cat. ELITE / UNDER 23
3" TAPPA - VENERDI' 06/05/2011
FAGAGNA - TARVISIO Km 153,6

Partenza: Fagagna (UD)

Arrivo: Tarvisio (UD)

Tabella di marcia Velocita media Km/h 40 43 46
H/slm LOCALITA' Km . Km Km. orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.
177 |FAGAGNA Piazza Unita d'ltalia Ritrovo Trasferimento Km 0,800
172 |FAGAGNA SP 10 Via San Daniele Partenza 0,0 0,0 153,6 10.30 10.30 10.30
171 |San Daniele del Friuli SP 116 Via Fagagna 6,4 6,4 147,2 10.39 10.38 10.38
182 |San Daniele del Friuli Innesto SR 463 35 9,9 143,7 10.44 10.43 10.42
157 |Villanova SR 463 Via Nazionale 2,6 12,5 141,1 10.48 10.47 10.46
142 |Carpacco SR 463/ SP 62 2,2 14,7 138,9 10.52 10.50 10.49
144 |Rodeano Alto SP 62 2,7 17,4 136,2 10.56 10.54 10.52
129 |Rodeano Basso SP5 1,2 18,6 135,0 10.57 10.55 10.54
134 |Rivotta 0,9 19,5 134,1 10.59 10.57 10.55
148 |Rive d'Arcano 1,3 20,8 132,8 11.01 10.59 10.57
164 |Pozzalis SP 66 15 22,3 131,3 11.03 11.01 10.59
184 |Madrisio SP 66 1,2 23,5 130,1 11.05 11.02 11.00
139 [San Vito di Fagagna SP 66 / SR 464 5,0 28,5 125,1 11.12 11.09 11.07
139 |Fagagna SP 10 Via Udine 3,3 31,8 121.,8 11.17 11.14 11.11
176 [Caporiacco SP 100 51 36,9 116,7 11.25 11.21 11.18
207 |Lauzzana SP 100 3.4 40,3 113,3 11.30 11.26 11.22
200 |Colloredo di Monte Albano 1,0 41,3 112,3 11.31 11.27 11.23
155 |Ara Grande SP 58 3,4 447 108,9 11.37 11.32 11.28
168 |Conoglano 2,4 47,1 106,5 11.40 11.35 11.31
168 |Cassacco SP 55 1,2 48,3 105,3 11.42 11.37 11.33
174 |Tricesimo SP 55/SS 13 1,7 50,0 103,6 11.45 11.39 11.35
197 |Fraelacco SP 105 25 52,5 101,1 11.48 11.43 11.38
224 |Loneriacco SP 105 1,4 53,9 99,7 11.50 11.45 11.40
229 [Molinis 0,7 54,6 99,0 11.51 11.46 11.41
211 |Tarcento SR 346 1,3 55,9 97,7 11.53 11.48 11.42
225 |Billerio SP 117 2,8 58,7 94,9 11.58 11.51 11.46
209 [Magnano in Riviera 2,7 61,4 92,2 12.02 11.55 11.50
194 |Artegna SP 20 1,2 62,6 91,0 12.03 11.57 11.51
236 |Gemona del Friuli SP 20 TV 5,4 68,0 85,6 12.12 12.04 11.58
220 |Ospedaletto 2,3 70,3 83,3 12.15 12.08 12.01
207 Innesto SS 13 1,7 72,0 81,6 12.18 12.10 12.03
198 Innesto SR 512 15 73,5 80,1 12.20 12.12 12.05
202 |[Trasaghis SR 512 2,4 75,9 77,7 12.23 12.15 12.09
199 |Alesso SR 512 4,5 80,4 73,2 12.30 12.22 12.14
242 |Interneppo SR 512 2,6 83,0 70,6 12.34 12.25 12.18
205 [Somplago SR 512 2,8 85,8 67,8 12.38 12.29 12.21
307 [Bivio per Cesclans SR 512 GPM 3a cat. 1,9 87,7 65,9 12.41 12.32 12.24
282 |Cavazzo Carnico 2,2 89,9 63,7 12.44 12.35 12.27
275 Innesto SS 52 1,6 91,5 62,1 12.47 12.37 12.29
287 |Amaro SS 52 TV 3,0 94,5 59,1 12.51 12.41 12.33
265 Innesto SS 13 Rifornimento 4,0 98,5 55,1 12.57 12.47 12.38
288 [Moggio Udinese SS 13 2,1 100,6 53,0 13.00 12.50 12.41
322 |Resiutta SP 42 Via Roma 4.6 105,2 48,4 13.07 12.56 12.47
373 |Villanova SS 13 6,7 111,9 41,7 13.17 13.06 12.55
380 |Chiusaforte Bivio per Sella Nevea 2,0 113,9 39,7 13.20 13.08 12.58
515 |Saletto SP 76 6,1 120,0 33,6 13.30 13.17 13.06
627 |Piani di Sotto SP 76 3,5 123,5 30,1 13.35 13.22 13.11
901 Serie di gallerie per 3 Km 4,0 127,5 26,1 13.41 13.27 13.16
1181 |Sella Nevea SP 76 GPM 1a cat. 4.6 132,1 21,5 13.48 13.34 13.22
979 Innesto SS 54 9,9 142,0 11,6 14.03 13.48 13.35
926 |[Cave del Predil SS 54 1,0 143,0 10,6 14.04 13.49 13.36
727 |Tarvisio Via Manzoni 8,5 151,5 2,1 14.17 14.01 13.47
748 |Tarvisio SS 13 Via Roma 2,1 153,6 0,0 14.20 14.04 13.50




